Datum

04.01.2024

05.01.2024
05.01.2024

04.- 06.01.2024

20.01.2024

27.01.2024

28.01.2024

03.02.2024

04.02.2024

06.02.2024

08.02.2024

08.02.20247

11.02.2024

12.02.2024

14.02.20247

18.02.2024

01. bis 10.03.

09.03.2024

17.03.2024

18.03.2024

Veranstaltung

KénigsschieRen Jugend
Kdnigschiel3en Erwachsene

Tabellel

Veranstalter

Schitzenverein Seerose Riegsee

KdnigsschielRen Erwachsene, spater Abend Proklan Schiitzenverein Seerose Riegsee

Proklamation Jugend

KonigsschielRen

Schitzengungl

Schitzenball

Kinderfasching in Riegsee oder 04.02.2323
Schitzenball

Kinderfasching in Riegsee oder 28.01.2023
Kinderfasching in Aidling
Seniorennachmittag mit Musik und Einlagen
Weiberfasching

Musikerball

Lass Hupen (Maschkeragaudi)
Kesselfleischessen mit Anmeldung
Skiausflug nach Serfaus

Missionarische Woche

Skiausflug nach Ischgl

Passionssingen

Jahreshauptversammlung

Trachten- und Schiitzenverein Aidling
Schitzenverein Froschhausen
Schitzenverein Aidling
Familienverein

Schitzenverein Seerose Riegsee
Familenverein Miteinan Hand in Hand
Familienverein Miteinand Hand in Hand
Pfarrgemeinderat

Bergwirtschaft Guglhor

Musikkapelle Aidling-Riegsee

FF Riegsee/Schitzenverein Riegsee
Bergwirtschaft Guglhor

Riegseer Sport-Club
Pfarrgemeinderat

Riegseer Sport-Club
Pfarrgemeinderat

Obst- und Gartenbauverein Aidling
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Beginn

16.00 Uhr
18:30 Uhr
21:30 Uhr
18:30 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr

20.00 Uhr

20.00 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr
16.00 Uhr
20 Uhr

12.30 bis 18.00 Uhr

Aushang
Aushang
Aushang
19.30 Uhr

19.30 Uhr

Veranstaltungsort
Haus des Gastes, Riegsee

Haus des Gastes, Riegsee

Gasthof zur Post, Aidling
Froschhausen
Gasthof zur Post , Aidling
It. Aushang

Haus des Gastes, Riegsee
Lt. Aushang

Lt. Aushang

Gasthof zur Post, Aidling
Bergwirtschaft Guglhor
Gasthof zur Post, Aidling
Dorfmahof

Bergwirtschaft Guglhor
Serfaus

Haus des Gastes, Riegsee
Ischgl

Filialkirche St. Stephan

Gasthof zur Post, Aidling



23.03.2024

24.03.2024

06.04.2024

11.04.2024

14.04.2024

21.04.2024

26.04.2024

28.04.2024

04.05.2024

05.05.2024

30.05.2024

02.06.2024

29.06.2024

19.07.2024

19.-21.07.2024

21.07.2024

03. 0.d.04.08.2024

07.08.2024

15.08.2024

Osterdecko basteln mit Elisabeth Miick
Fastenessen

Schnittkurs bei Familie Ehegartner
Jahreshauptversammlung
Erstkommunion in Aidling

Patrozinium und Trachtenjahrtag
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Geothermiewerk in Sauerlach

Fahrzeugweihe und Einweihung FF Haus
Tag der offenen Tlre

Fronleichnam Aidling

Flohmarkt

Dorffest

Kameradschaftsabend

Raut Oak Fest

Gartenratsch

Gartenfest

Graskopfe basteln mit Kinder/Jugendlichen

Lichterprozession Riegsee

Tabellel

Obst- und Gartenbauverein Aidling
Pfarrgemeinderat

Obst- und Gartenbauverein Aidling
Riegseer Sport-Club
Pfarrgemeinderat

Trachten- und Schitzenverein Aidling
Freiwillige Feuerwehr Riegsee
Krieger- und Soldatenverein Riegsee
Obst- und Gartenbauverein Aidling

FF Riegsee

Krieger- und Soldatenverein Aidling
Familienverein Miteinand Hand in Hand
Riegseer Sport-Club

Krieger- und Soldatenverein Aidling
Christian Steidl

Obst- und Gartenbauverein Aidling
Musikkapelle Aidling-Riegsee

Obst- und Gartenbauverein Aidling

Pfarrgemeinderat
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15.00 bis 18.00 Uhr

11.00 bis 13.00 Uhr

13.30 Uhr

20.00 Uhr

10.30 Uhr

9.00 Uhr

20.00 Uhr

09.00 Uhr Messe
It. Aushang

10.15 Uhr

It. Aushang

It. Aushang
19.00 Uhr

It. Aushang

10.00 bis 11.30 Uhr

20.00 Uhr

Aidling, Dorfstr. 37, Kornkasten
Haus des Gastes, Riegsee

It. Aushang

Gasthof zur Post, Aidling
Pfarrkirche St. Georg
Pfarrkirche St. Georg / Gasthof Post
Schitzenstuberl/Campingplatz Riegsee

Campingplatz Riegsee

Filialkirche St. Stephan

abgesagt!
Haus des Gastes

Gasthof Post Aidling

Lt. Aushang
Aidling
bei Leni Kihn

Kirchplatz Riegsee

Evtl. Camping



18.08.2024

06.09.2024

14/21/28.09.2024

21.09.20247

28.09.2024

28.09.2024

03.10.2024

07.-12.10.2024

21.10.20247

19.10.2024

26.10.2024

31.10.2024

17.11.2024

17.11.2024

01.12.2024

07.12.2024

08.12.2024

?

14.12.2023

21.02.2024

Landesgartenschau in Kirchheim
Abendwallfart der Pfarrgemeide

Weinfest im HDG wenn’s stattfindet - eher ned
Wiesnbier Anstich (bei Schonwetter)
Natuerlebnistag mit Walter Markus
Veteranenball mit Musikkapelle

Frihschoppen mit Kesselfleischessen

Reise der Pfarrgemeinde

Kirchweihmontag mit Anmeldung
Allerheiligengestecke basteln mit Elisabeth Mick
Veteranenausflug nach Ruhpolding
Jahreshauptversammlung

Volkstrauertag in Aidling
Jahreshauptversammlung

Adventsbasar

Lichtermesse Riegsee

Herbstversammlung

Adventsfenster

Dorfweihnacht "Weihnachtsfeier der Vereine"

Lichtermesse Aidling

Tabellel

Obst- und Gartenbauverein Aidling
Pfarrgemeinderat

Freiwillige Feuerwehr Riegsee
Bergwirtschaft Guglhor

Obst- und Gartenbauverein Aidling
Krieger- und Soldatenverein Aidling
Freiwillige Feuerwehr Aidling
Pfarrgemeinderat

Bergwirtschaft Guglhor

Obst- und Gartenbauverein, Aidling
Krieger- und Soldatenverein Aidling
Schitzenverein Seerose Riegsee
Krieger- und Soldatenverein Aidling
Krieger- und Soldatenverein Aidling
Pfarrgemeinderat

Pfarrgemeinderat

Trachten- und Schitzenverein Aidling
Familie Trischberger

Krieger- und Soldatenverein Riegsee

Pfarrgemeinderat
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19.30 Uhr
12.00 Uhr

It. Aushang

10.00 Uhr

12.00 Uhr

15.00 Uhr

20.00 Uhr

08.30 Uhr Aufstellung
09.00 Uhr Kirche
13.00 Uhr

19.00 Uhr

10.00 Uhr

18.00 Uhr

20.00 Uhr

19.00 Uhr

It. Aushang/Bekanntgabe
Haus des Gastes

Bergwirtschaft Guglhor

Gasthof Post Aidling
Feuerwehrhaus

It. Aushang

Bergwirtschaft Guglhor
Aidling, It. Aushang

u.a. zum Oldtimermuseum
Haus des Gastes
Pfarrkirche St. Georg
Gasthof Post

Haus des Gastes, Riegsee
Filialkirche St. Stephan
Gasthof Post
Wiesenanger

Haus des Gastes

Pfarrkirche St. Georg



23.12.20247

26.12.2024

27/28.12.20247?

29.12.2024

31.12.2024

11.08.2024

09.06.2024

Heilige Nacht von Ludwig Thoma am Salettl
Stephanitanz

Christbaumversteigerung
Neujahrsanspielen

Jahresabschlussgottesdienst

Vereinsausflige
Termine auf3erhalb:
Gaujugendtag in Partenkirchen

Gaufest in Spatzenhausen

Tabellel

Bergwirtschaft Guglhor
Riegseer Sprort-Club

Krieger- und Soldatenverein Aidling

Pfarrgemeinderat
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19.00 Uhr
20.00 Uhr

20.00 Uhr

19.00 Uhr

ganztags

ganztags

Bergwirtschaft Guglhor
Haus des Gastes
Gasthof Post

It. Aushang/Bekanntgabe

Filialkirche St. Stephan



